2021 年１月 28 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 持田 訓

    （コード番号 6349 東証第 1部）

問合せ先 取締役管理本部長 松野 浩一

 （TEL 03 - 5608 – 7826）

人事異動に関するお知らせ

2021 年２月１日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

人事異動（2021 年２月 1日付）

氏名 新 旧

中津 正樹
執行役員

ＫＨＫ会長 兼 ＫＰＥ出向会長

執行役員

経営企画室

坂本 安 つくばプラント購買部副部長 ＫＮＴ出向副総経理

横山 正樹 管理本部副本部長 兼 経理部長 管理本部副本部長

行木 孝夫 つくばプラント管理部長  経理部長

河村 浩太郎 西日本支社長 兼 西日本支社営業一部長 大阪支社長 兼 大阪支社営業一部長

細野 英樹 西日本支社九州支店長 九州支店長

渡部 岳史 営業販売推進部長 兼 営業一部長 営業販売推進部長

小林 靖弘 サービス技術部長 東日本サービス部長

古川 昭一 東日本サービス部長  関宿サービス部長

矢野 繁利
管理本部

連結決算業務効率化推進プロジェクトマネージャー
つくばプラント管理部長

猪瀬 聡 開発部副部長 開発部枚葉開発一課長

吉峯 幸郎 経営企画室副室長 兼 ＩＣＴ推進部長 情報システム本部副本部長 兼 ＩＣＴ推進部長

（注）・KHK: 小森香港有限公司            ・KPE: 小森(深圳)印刷技術有限公司

 ・KNT: 小森机械（南通）有限公司         ・ICT: ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ ｱﾝﾄﾞｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ

                     以 上